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"Atpūta pie upītes"
Savaitgalio namai
Įsikūręs Krāslava, ant „Skaista“ upės kranto (vietoje vadinamas „Saļanka“), 1,5 km nuo miesto centro ir 160 m nuo Daugavas.
Smėlėti Daugavas paplūdimiai yra maždaug už 400-500 m.
  
  Vieno aukšto namas su terasa. Namelyje įrengta virtuvė (indai 6 asmenims), šaldytuvas, mikrobangų krosnelė, elektrinis
virdulys. Prie kotedžo yra vaikų žaidimo aikštelė su sūpynėmis, čiuožykla, laipiojimo sienelė, švediška sienelė, smėlio dėžė su
žaislais.
  
   Atskiro pastato teritorijoje yra pirtis su židiniu (poilsiui iki 10 asm., nakvynei - 2-3 asm.), WC, virtuvė (indai 12 asm.),
elektrinis virdulys (kitai elektrai). dėl buitinės technikos galima tartis su savininku). Židinio salėje įrengtas įvairus
apšvietimas, elektrinis masažo kilimėlis, muzikinis centras.
  
  Nešiojama kubilas su vandens masažu ir įvairiaspalviu apšvietimu (papildomos vonios putos)
  Pirtis, pirties vantos, pirties kepurės
  Išstumiama židinio vieta
  Mangalas
  Hamakas (atsipalaidavimui po dangumi)
  Plati teritorija ant „Skaista“ upės kranto
  Sulankstoma lovelė (maniežas) (vaikiui iki 3 metų)
  Palapinės ir palapinės nuoma
  Kilnojamieji stalai su kėdėmis
  Karkasinis baseinas (3 x 6 m.)
  Įvairių tipų žaidimai (novusas, smiginis, petankė, stalo žaidimai)
  Vietinių akmenų muziejus
  Žvejyba (Daugavā- už 160 m), žvejybos įrangos nuoma (irklinė valtis, meškerės ir kt.) (reikalinga žvejo kortelė)
  Uogavimas, grybavimas (šalia valstybinių miškų)
  Savininkai gyvena toje vietoje, kur yra poilsio namas.
  
  Booking.com: https://ej.uz/f869
Adresas: Lielā iela 61, Krāslava, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: sergalex@inbox.lv
Tualetas: WC
Skalbimo galimybės: Dušas

Nakvynė mieste
Numerių apibūdinimas: Bendras vietų skaičius: namas "Agnese" 4 vietos (dvi 2 asm.), esant poreikiui dar dvi lovos, pirtis su
židiniu (poilsiui iki 10 asm., nakvynei - 2-3 asm.).
  
  Kambarių skaičius: namas "Agnese" -1, pirtis su židiniu -1.
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